1,084,927.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 312,953.60

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 771,974.00

Total 1,084,927.60

El monto de : **Un  millon ochenta y cuatro  mil novecientos veintisiete con 60/100 (1,084,927.60)